PRÆFATIO.

Ieges consuetudinis obsequium, quoddam mereri, proverbium est à multis retro annis approbatum, cuius veritatem continuata experientia novis quotidie argumentis probatorem nobis reddere solet. Eadem sane consuetudinis Jura nunc quoque fecerunt, ut, postquam Studio Artis Iatricæ per aliquot annos operam dedi, peterem solito more Honores in Medicina solitos, Agnatorum desideriis satisfactorius, quos ut rite impetrarem, Leges Academia hujus per antiqua necessarium quoque obsequij Specimen à me postularunt, volentes, ut Promotioni publicæ publicam præmitterem Disputationem: placuit propterea eligere Materiam, frigido anni tempore, frigidam, de Refrigerantium scilicet modo operandi mechanico Et usu, quam necessariam pariter ac utilem fore tractationem credidi, cum medicamen-

ta diversissima Natura, variis datis Circumstan-
 tiis, potissimum ratione diversorum Subjectorum,
 diversam quidem perficiant operationem, eundem
 tamen finem, scilicet Refrigerationem, exhibeant.
 Cumque Neotericorum plurimi observaverint, vix
 dari methodum, expertas observationes rationibus
 explicandi, minus fallacem, quam simplicem me-
 chanicam. (quod in Physica non minus quam ejus fi-
 lia Medicina, Operationes quoque plurimorum Me-
 dicamentorum expertas Rationi conformes reddendo
 explicatione mechanicâ, felicissimis passim
 Conatibus demonstraverunt,) Et ego constitui eâ-
 dem uti Methodo, quantumque per tenues Ingenij
 vires licebit, Materiam hanc de refrigerantibus
 reddere, magis ordinatè tractando, clariorem, veni-
 am facilem sperans, si quedam adhuc dubia Lecto-
 ribus occurrant; de rebus enim dubijs optima dispu-
 tandi datur occasio, vel si quedam videantur mu-
 tanda; non enim mirandum, me, qui Homo sum, er-
 rare posse, qui Studiosus Medicinæ sum, Correctio-
 nem admittere, quam vel antiquissimi Et exerci-
 tatisimi Medici patiuntur; nec difficiliorem veni-
 am impetraturus sum, si quedam videantur omissa,
 cum sufficientibus horis destitutus laboraverim,
 potius ea, quæ debebant, annotare, quam quæ pot-
 erant,

is, et posterius à p
 quibusdam à prima
 vero, post varias Ma
 tidem adesse dicatur
 remque sequatur, qu

Vocabulo reli-
 nem Refrigerationis
 Corpus in se esse frig
 adesse Materiæ cuido
 spectu ipsius Materi
 tem eâ, quæ in nol
 concepti substantijs

REFRIG

erant addi, nec ipsa chartæ angustia taliusmodi
 Dissertationibus destinata prolixiores ferat line-
 as. Moveat ergo summus Motor meum quoque,
 Animum, ne frigide quiescat, sed calido labore
 Tractationem banc volvens debite perficiat.